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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92312506K

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit IDEA 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, prane 
Muzeut Arkeologjik, nr.10, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje te pajisjeve te ndryshme industriale, 

elektrike, hidraulike etj. Sherbim vendosje te materialeve 
elektrike, hidraulike etj. ne perputhje me kontratat e 
nenshkruara. Zyre perfaqesimi pasuri te paluajtshme, agjenci 
imobiliare, konsulence juridike, dhenie marrje me qira dhe 
shitje pronash, menaxhim dhe administrim pronash etj. Si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar ne lgji 9901, 
date 14/04/2008 per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare.
Myslym Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2019                Deri: 07/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazretPonari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErlindShtylla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MyslymArapi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEA 2019
E-Mail: kontabelstudio@gmail.com  
Telefon: 0674610014  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402294-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACCA409-FA4B-4FDC-B288-6E6286CAF943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D132559-14EF-43C6-9173-DA7ED5B22D42
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Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


